武科大工〔2018〕31号
关于2018年在职教职工体检及女职工

专项体检的通知

各分工会：

高知体检已于上学期完成，经与校医院协商，现定于10月开始进行除高知以外的在职教职工体检和女职工专项体检。现将体检的有关事宜通知如下：
一、体检时间：

女职工专项体检时间为10月9日至10月19日（周六、周日除外）；教职工体检时间为10月22日至10月31日、11月1日至11月16日（周六、周日除外）。

二、具体要求：

1、请各分工会将本通知传达到每一位教职工。

2、请教职工体检时带上本人一卡通和病历。

3、请教职工在填写体检表时一定将姓名、年龄、性别、学院（部门）等信息填写完整。

三、体检注意事项：

1、职工体检前七天应保持正常睡眠休息时间，前三天不要饮酒，少吃油腻食物，以便保证体检结果准确性。

2、体检前晚20：00后及体检当日晨禁食，可用少量白开水送服原服用的慢性病药物，并在体检时向医师说明服药情况，以便正确分析、诊断。10月22日至10月31日、11月1日至11月16日（周六、周日除外）集中体检期间，校医院免费提供早餐。

3、原有高血压、糖尿病、心脏病等慢性病患者请将平时服用的药物携带备用。

4、接受X线检查时请除去项链、钥匙等金属类饰物及手机、胸背部贴敷的膏药等影响X线诊断的物品。

5、女职工体检当天可以先吃早餐，适当多喝水，因女性检查子宫、附件彩超，在膀胱充盈后进行。

四、特别说明：

1、自2017年起，青山校区医院B超室已全面采用高端进口彩超设备。在各校区工作的教职工可自行选择青山或黄家湖医院体检（一年度内不重复）。青山校区及黄家湖校区医院体检具体时间安排见附件1和附件2。

2、考虑部分教职工无法在正常上班时间体检，青山校区医院于11月19日至12月31日期间每周三上午安排在职教职工的补检。

3、因出差、学习等原因不能在规定时间内进行在职教职工体检和女职工专项体检的教职工，可在11月19日至12月31日（周一至周五，正常工作时间）自行到黄家湖校医院体检，校医院均认教职工一年一次体检。

武汉科技大学工会委员会
                             2018年9月13日
附件1：

2018年在职女教职工体检时间安排
	序号
	单位
	女职工人数
	时间
	地点

	1
	机关（二）
	78
	10月9日（星期二）
	青山校区医院

	2
	国际学院
	15

	3
	图书馆

	4
	材冶学院
	47
	10月10日（星期三）

	5
	信息学院
	50

	6
	校医院

	7
	机械学院
	39
	10月11日（星期四）

	8
	机关（一）
	79

	9
	资源学院
	29

	10
	化工学院
	44
	10月12日（星期五）

	11
	资产经营有限公司
	6

	12
	保卫处
	3

	13
	后勤集团
	32

	14
	管理学院
	81
	10月15日（星期一）
	黄家湖校区医院

	15
	外国语学院
	103

	16
	临床学院
	7
	10月16日（星期二）

	17
	汽车学院
	20

	18
	城建学院
	43

	19
	工程训练中心
	1

	20
	艺术学院
	24

	21
	马克思主义学院
	35

	22
	图书馆
	51
	10月17日（星期三）

	23
	校医院
	52

	24
	继续教育学院
	15

	25
	理学院
	65
	10月18日（星期四）

	26
	文法学院
	47

	27
	体育课部
	23

	28
	洪山校区综办
	1

	29
	计算机学院
	31
	10月19日（星期五）

	30
	医学院、生科院
	79

附件2：

2018年在职教职工体检时间安排
	序号
	单位
	参加体检人数
	时间
	地点

	1
	机关（一）
	140
	10月22日（星期一）
	青山校区医院

	2
	国际学院
	20

	3
	后勤集团
	144
	10月23日（星期二）

	4
	汽车学院
	56

	5
	材冶学院
	148
	10月24日（星期三）

	6
	资产经营有限公司
	19

	7
	机械学院
	113
	10月25日（星期四）

	8
	资源学院
	68

	9
	化工学院
	80
	10月26日（星期五）

	10
	信息学院
	107

	11
	机关（二）
	158
	10月29日（星期一）

	12
	管理学院
	130
	10月29日-11月2日

（星期一至星期五）
	黄家湖校区医院

	13
	材冶学院
	148

	14
	资源学院
	68

	15
	国际学院
	20

	16
	保卫处
	55

	17
	城建学院
	97

	18
	后勤集团
	144

	19
	计算机学院
	85

	20
	洪山校区综办
	7

	21
	机械学院
	113
	11月5日—11月9日
（星期一至星期五）

	22
	化工学院
	80

	23
	机关（二）
	158

	24
	继续教育学院
	21

	25
	理学院
	132

	26
	临床学院
	22

	27
	马克思主义学院
	50

	28
	体育课部
	61

	29
	图书馆
	72

	30
	艺术学院
	48

	31
	机关（一）
	140
	11月12日—11月16日（星期一至星期五）

	32
	资产经营有限公司
	19

	33
	信息学院
	107

	34
	汽车学院
	56

	35
	外国语学院
	147

	36
	文法学院
	68

	37
	校医院
	65

	38
	医学院、生科院
	135

	39
	工程训练中心
	24

注：参加体检人数=职工总人数-高知人数
PAGE
3